令和６年２月９日

総務企画局企画調整部

市政記者各位

市長と県知事による共同発表の実施について

 下記のとおり、高島市長と服部知事が共同で記者発表を行いますので

お知らせします。

記

１ 日 時 令和６年２月１３日（火） 16時40分～17時00分

(報道機関受付開始 16時10分～)

２ 場 所 大名カンファレンス Ｌｉｎｋ Ｒｏｏｍ２（大名ガーデンシティ４階）

３ 件 名 市と県の連携について

【本リリースに関する問い合わせ先】

総務企画局 企画調整部 平城

 電話：092-707-2129（内3861）

092-711-4086（内1296）

福岡県と同時資料提供

オフィスエントランスからビルに入館、屋内エスカレーターにて３階に

お上がりいただき、カンファレンス入口から４階へお越しください。

※ホテルエントランスからは、入れませんのでご注意ください。
アクセス情報